
UCHWALA NR XV/8312012 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 


z dnia 27 marca 2012 f. 


w sprawie funduszu 8oleekiego 


Na podstawie art. l ust. I ustawy z dnia 20 lutego 2009 f. O funduszu sołeckim (Dz.U. 2009 Nr 52 poz. 420 
z późno zm.) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§I. 

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2013 środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ Z. 


Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 


§ 3. 


Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


Id: 8FC8E6El..87OC4A06·AE1E·47CID93DCB36. Podpisany Stron> 1 


